日電協  第２ １ ０ ０ １

２０２１年０６月０３日

〔公印省略〕

JPFA４７都道府県電動車椅子サッカー協会

加盟チーム  関係各位

JPFA  会長        吉野 忠則

競技会委員会 委員長  坂本 真一

お知らせ

重要：2021年度JPFA主催大会中止について

日頃から日本電動車椅子サッカー協会の活動にご協力いただき感謝いたします。

2020年度は新型コロナ感染の影響で予定していた全ての大会が中止となってしまいました。2021年度

の主催大会については、公文書番号第20016（2021 年 2 月 15 日発行）で予定を連絡させていただ

きましたが、日本全国の新型コロナ感染症の収束見通しが立たず、地域によっては緊急事態宣言やまん延

防止措置が発出され、県をまたいでの移動が制限を受けています。またワクチン接種も思いのほか進んでい

ない状況の中で大会を開催する事は、選手・チームスタッフ・大会準備に携わるスタッフへ多大な負担と感染

への危険を伴わせることになります。

このような状況を考慮し、2021 年度に予定されていました下記大会を中止する事とします。

１、パワーチェアーフットボールチャンピオンシップジャパン２０２１

開催予定日：

2021年8月28日（土）/29日（日）/9月25日（土）/26日（日）

エコパ・サブアリーナ

11月3日（水） 袋井市・さわやかアリーナ

２、電動車椅子サッカー日本選手権大会２０２１

開催予定日：

2021年10月23日（土）/24日（日）：大阪市「アミティー舞洲アリーナ」

３、組み合わせ抽選について

  定例総会後に予定しておりましたが、大会が中止となりましたので抽選は行いません。

Japan Powerchair Football Association

一 般 社 団 法 人 日 本 電 動 車 椅 子 サッカー協 会